
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ 25.223.850/0001-80 

 

Administração: 2021/2024 

“Urucuia no caminho certo” 

e-mail: administracao@urucuia.mg.gov.br 

RODOVIA MG 202 - KM 120 - S/N CENTRO – CEP 38.649-000 – URUCUIA – MINAS 

GERAIS 

 

 
 

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE ENVELOPE  

DE HABILITAÇÃO 2º COLOCADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 038/2023. 

 

 
A Prefeitura Municipal de Urucuia/MG, através de seu pregoeiro, torna público 

para ciência dos interessados, e conforme publicado em site institucional, que dando 
prosseguimento ao Processo Licitatório nº 123/2023 - Pregão Presencial SRP nº 
038/2023, cujo objeto é o Fornecimento e instalação de concertina clipada para 
atendimento das necessidades da Administração Municipal, realizará sessão de 
abertura do envelope de habilitação para análise e julgamento da empresa 2º 
colocada referente ao item único do referido Processo, no dia 20/10/2023 às 
16:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Urucuia-MG. 

 
 
 
 

Urucuia-MG, 19 de outubro de 2023. 
 
 
 

Silvanio Silqueira da Silva. 
Presidente da CPL 

 

mailto:administracao@urucuia.mg.gov.br

